qui bis  
vincunt,

sed tan-  
dem  
cæduntur.

robustissimi pugnatores.<sup>45</sup> Quod cum vidissent, qui remanserant de Beniamin, fugerunt in solitudinem: et pergebant ad Petram, cuius vocabulum est Remmon. In illa quoque fuga palantes, et in diversa tendentes, occiderunt quinque millia virorum. Et cum ultra tenderent, persecuti sunt eos, et interfecerunt etiam alia duo millia.<sup>46</sup> Et sic factum est, ut omnes qui ceciderant de Beniamin in diversis locis, essent vigintiquinque millia, pugnatores ad bella promptissimi.<sup>47</sup> Remanserunt itaque de omni numero Beniamin, qui evadere, et fugere in solitudinem potuerunt, sexcenti viri: sederuntque in Petra Remmon mensibus quattuor.<sup>48</sup> Regressi autem filii Israel, omnes reliquias civitatis a viris usque ad iumenta gladio percusserunt, eumetasque urbes et vicos Beniamin vorax flamma consumpsit.

### 3. Conservatio tribus Beniamin, 21, 1—24.

<sup>Superstites  
Beniamite  
de tabes  
Galaad</sup> 21. <sup>1</sup> Iuraverunt quoque filii Israel in Maspha et dixerunt: Nullus nostrum dabit filiis Beniamin de filiabus suis uxorem.<sup>2</sup> Veneruntque omnes ad dominum Dei in Silo, et in conspectu eius sedentes usque ad vesperam, levaverunt vocem, et magno ululatu cœperunt flere, dicentes: <sup>3</sup> Quare Domine Dens Israel factum est hoc malum in populo tuo, ut hodie una tribus auferretur ex nobis?<sup>4</sup> Altera autem die diluculo consurgentis, extruxerunt altare: obtuleruntque ibi holocausta, et pacificas victimas, et dixerunt: <sup>5</sup> Quis non ascendit in exercitu Domini de universis tribubus Israel? Grandi enim iuramento se constrinxerant, cum essent in Maspha, interfici eos qui defnissent.<sup>6</sup> Ductique pœnitentia filii Israel super fratre suo Beniamin, cœperunt dicere: Ablata est tribus una de Israel.<sup>7</sup> unde uxores accipient omnes enim in commune iuravimus, non daturos nos his filias nostras.<sup>8</sup> Idecero dixerunt: Quis est de universis tribubus Israel, qui non ascendit ad Dominum in Maspha? Et ecce inventi sunt habitatores Iabes Galaad in illo exercitu non fuisse.<sup>9</sup> (Eo quoque tempore cum essent in Silo, nullus ex eis ibi repertus est.)<sup>10</sup> Miserunt itaque decem millia viros robustissimos, et præcepérunt eis: Ite, et persecuite habitatores Iabes Galaad in ore gladii, tam uxores quam parvulos eorum.<sup>11</sup> Et hoc erit quod observare debebitis: «Omnine generis masculini, et mulieres, quæ cognoverunt viros, interficie, virgines autem reservate.<sup>12</sup> Inventæque sunt de Iabes Galaad quadringentæ virgines, quæ nescierunt viri thorum, et adduxerunt eas ad castra in Silo, in Terram Chanaan.<sup>13</sup> Miseruntque nuncios ad filios Beniamin, qui erant in Petra Remmon, et præcepérunt eis, ut eos susciperent in pace.<sup>14</sup> Veneruntque filii Beniamin in illo tempore, et datae sunt eis uxores de filiabus Iabes Galaad: alias autem non repererunt, quas simili modo traderent.